
DPr-BRM-II.0012.4.6.2024 

Protokół nr 1/V/2024 

 

inauguracyjnego posiedzenia Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 13 maja 2024 r.  

 

I. Obecność na posiedzeniu: 

stan Komisji   -   7 radnych  

obecnych   -   7 radnych  

nieobecnych  -    0 radnych 

          

oraz zaproszeni goście. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Zaproszenie na posiedzenie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

II. Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

2. Wybór Przewodniczącego Komisji. 

a/ zgłaszanie kandydatów 

b/ prezentacja kandydatów 

c/ głosowanie 

3. Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Komisji. 

4. Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Komisji. 

5. Wybór Wiceprzewodniczących Komisji. 

a/ zgłaszanie kandydatów 

b/ prezentacja kandydatów 

c/ głosowanie 

6. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

 

 



III. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Bartosz Domaszewicz powitał obecnych na sali 

radnych oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził 

quorum niezbędne do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał i opinii.  

 

Ad pkt 1 - Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Rady Miejskiej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Bartosz Domaszewicz otworzył posiedzenie. Następnie 

Przewodniczący Rady poinformował zebranych, iż proponowany porządek został przesłany 

drogą elektroniczną i zapytał, czy są uwagi do proponowanego porządku.  

 

W związku z brakiem uwag Komisja przyjęła proponowany porządek poprzez aklamację. 

 

Przewodniczący Rady przeszedł do realizacji porządku obrad. 

 

Ad pkt 2 - Wybór Przewodniczącego Komisji.  

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Bartosz Domaszewicz zwrócił się z prośbą o zgłaszanie 

kandydatur. 

 

Radny p. Krzysztof Makowski zgłosił kandydaturę radnego p. Tomasza Frączaka. Wyjaśnił, 

iż radny p. Tomasz Frączak jest pierwszą kadencję radnym, wcześniej był zaangażowany w 

działalność społeczną, działalność młodzieżową. Pomagał mieszkańcom na Bałutach, skąd 

został wybrany radnym. Radny dodał, iż ma nadzieję, że doświadczenie p. Tomasza Frączaka 

i otwartość na współpracę z mieszkańcami, pozwoli skutecznie prowadzić mu tę Komisję, 

przy wsparciu jej członków, ponieważ część z Radnych pracowała już w niej, w poprzedniej 

kadencji. Nowy Przewodniczący z pewnością będzie mógł liczyć na wsparcie Kolegów z 

Komisji, tak aby dalej mogła skutecznie pracować. 

 

Radny p. Tomasz Frączak wyraził zgodę na kandydowanie i podziękował za zgłoszenie 

jego kandydatury. Następnie Radny zachęcił członków do poparcia jego kandydatury na 

Przewodniczącego Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej i dodał, iż od wielu lat 

stara się wspierać mieszkańców z problemami mieszkaniowymi, dlatego też wierzy, że siła i 

energia wszystkich członków tej Komisji, pozwoli na sprawne prace i owocne rezultaty.  

 



Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie kandydaturę radnego p. Tomasza 

Frączaka.  

 

Komisja w głosowaniu przy 5 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw”  

i 1 głosie „wstrzymującym się”, jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała kandydaturę. 

 

Ad pkt 3 - Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Komisji. 

Prowadzenie posiedzenia przejął Przewodniczący Komisji p. Tomasz Frączak. 

 

Ad pkt 4 – Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Komisji. 

Przewodniczący Komisji p. Tomasz Frączak zwrócił się z prośbą o zgłaszanie propozycji 

dotyczących liczby wiceprzewodniczących Komisji.  

 

Radny p. Tomasz Kacprzak zaproponował dwóch wiceprzewodniczących Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji p. Tomasz Frączak poddał pod głosowanie propozycję dwóch 

wiceprzewodniczących Komisji.  

 

Komisja w głosowaniu przy 6 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw”  

i braku głosów „wstrzymujących się”, pozytywnie zaopiniowała wniosek. 

 

Ad pkt 5 - Wybór Wiceprzewodniczących Komisji. 

Radny p. Tomasz Kacprzak zgłosił kandydaturę radnej p. Marceliny Hamczyk i radnej 

p. Magdaleny Gałkiewicz.  

 

Radna p. Marcelina Hamczyk wyraziła zgodę na kandydowanie i podziękowała za 

zgłoszenie jej kandydatury. Następnie Radna dodała, iż pierwsza kadencję jest radną, ale 

posiada doświadczenie w dziedzinie gospodarki komunalnej, ponieważ odbywała staże w 

firmie zajmującej się tą tematyką i ma nadzieję, że otrzyma poparcie członków Komisji w 

zakresie wyboru na wiceprzewodniczącą Komisji.  

 

Radna p. Magdalena Gałkiewicz wyraziła zgodę na kandydowanie i podziękowała za 

zgłoszenie jej kandydatury. Następnie Radna dodała, że Partia Zieloni jest bardzo 

zaangażowana w tematy społeczne, w tym również w politykę mieszkaniową. Partia Zieloni 



wiele razy wspierała tematykę związaną z gospodarką mieszkaniową i polityką mieszkaniową 

Miasta. Doświadczenie i wrażliwość Partii Zielonych, będzie w tym miejscu przydatna.   

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie kandydaturę radnej p. Marceliny 

Hamczyk. 

 

Komisja w głosowaniu przy 5 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw”  

i 1 głosie „wstrzymującym się”, pozytywnie zaopiniowała kandydaturę. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie kandydaturę radnej p. Magdaleny 

Gałkiewicz. 

 

Komisja w głosowaniu przy 5 głosach „za”, przy braku głosów „przeciw”  

i 1 głosie „wstrzymującym się”, pozytywnie zaopiniowała kandydaturę. 

 

Ad pkt 6 - Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji odbędzie się  

20 maja br. o godz. 12.00, a zostanie poświęcone opiniowaniu sprawozdania z wykonania 

budżetu Miasta za 2023 rok.  

 

Innych spraw nie zgłoszono.  

 

Na tym porządek dzienny posiedzenia został wyczerpany. 

 

   Protokół sporządziła      Przewodniczący Komisji 

 

Monika Ograbek-Kiełpińska         Tomasz Frączak 

 

 

 


